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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02430008M

2. Data e Regjistrimit 30/12/2020
3. Emri i Subjektit REXHA-CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Unaza e Re, Rruga Mikel Maruli, 
Pallati Pienvis, Shkalla 2, Dyqani Nr.4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit per ndertim objektesh shume kateshe, 

rezidenciale, rrugesh,rikonstruksione dhe restaurime, punime 
te dheut, punime betoni, murature, punime te shembjes, 
punime hidraulike, elektrike, punime gipsi, suvatime, 
ndertimi i kapanoneve industriale dhe bujqesore te te gjitha 
llojeve, punime elektrike dhe montimi te sistemeve te 
projektuara elektrike hidraulike, sisteme ngrohje- ftohje dhe 
mbrojtjes ndaj zjarrit. projektim, konsulence per ndertim e 
zbatim te veprave ndertimore publike dhe private, objekte 
turistike, ushtarake, kulti, industriale dhe te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit 
shqiptarUshtrimin e aktivitetit shitje-blerje materiale, objekte 
industrial, materiale elektrike dhe hidarulike, social-
kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, kompletimin me 
instalime te brendshme te objekteve te ndertuara, marrjen 
dhe dhenien me qira te pajisjeve te ndertimit, te mjeteve te 
transportit per ndertim dhe tregetim te tyre. Furnizim, 
vendosje, sherbime, mirembajtje panele diellore Importim, 
eksportim dhe tregetimin e te gjithave llojeve te materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme te 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
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karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportive te sherbimeve. Tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, produkteve bujqesore, 
ushqimore, materiale ndertimi, elektrike, hidraulike, sisteme 
ngrohje ftohje dhe materiale te sistemit te mbrojtjes nga 
zjarri, pesticidet, pajisje elektronike, konfeksione Studime 
urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; projektim 
arkitektonik; projektim strukturash mbajtese beton arme, 
metalike; projektim rrugesh te te gjitha niveleve, ura, tunele, 
nenkalime, autostrada, trase hekurudhore mbi dhe nentoke, 
portesh, aeroportesh, heliportesh; projektim linjash dhe 
sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike: Linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, centrale; projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitjeje, vepra bonifikuese e ujore, vepra 
kullimi, impiante vaditese, diga, dampa,etj; projektim vepra 
naftesjelles, gasjelles, etj; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe 
cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Studime fizibiliteti.vleresime mjedisore.Grumbullimi dhe 
depozitimi i materialeve inerte ndertimore jo te 
rrezikshme.Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin e 
qellimit te Shoqerise. 
Errik Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2020                Deri: 29/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErrikRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GersiRexha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REXHA-CO
E-Mail: rexha.co@hotmail.com  
Telefon: 0692061201  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638191-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757846-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.07.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, Rruga Mikel Maruli, Pallati Pienvis, Shkalla 2, Dyqani Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Sokrat Miho", Pallati Pienvis, Seksioni 1,Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941931-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
REXHA-CO PF 2021_compressed.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95831B5F-57F8-4414-B73D-0F52E29B2D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EED867-92DD-4BF4-9BB9-8E8BEBE80EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FAF315-0537-4BC9-9899-F91BCE5B88D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C4FC0-D418-4635-898B-5D2621717302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C4FC0-D418-4635-898B-5D2621717302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F9F32B-DF11-475A-BCAE-9C93E59B85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF10F2-80F1-4544-9050-636EFB5085DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FCFE28-BFE4-4CD5-81FB-077B92AF43AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF105B3-D1C0-4F05-A5F2-161A0138FD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CE9955-4658-41A5-988A-EF7557CBE4D1
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Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


